ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106
ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ 

на 2015 рік 
Київського міського комплексу соціальної адаптації інвалідів з розумовою відсталістю
36971418 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ 
(для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35.30.1 – Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води 
	2271
	171470 грн. 00 коп. з ПДВ 
(сто сімдесят одна тисяча чотириста сімдесят грн. 00 коп. 

з ПДВ)

	Переговорна процедура закупівлі
	грудень 2014 року
	

	56.29.1 – Послуги щодо забезпечення харчуванням за контрактом (послуги з харчування інвалідів з розумовою відсталістю віком від 18 років)
	2230
	260600 грн. 00 коп. без ПДВ (двісті шістдесят тисяч шістсот грн. 00 коп. без ПДВ)
	Запит цінових пропозицій
	лютий 2015 року
	


Затверджено рішенням комітету з конкурсних торгів від  02.02.2015 року №1.

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	Р.Г.Пиленко 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	Л.І.Баннікова 
(ініціали та прізвище)


